10/05/2023Plazo para presentación de la oferta:
Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación, de acuerdo con las especificaciones que se detallan.  Saludo
a Ud. muy atentamente.
Mantenimiento de Oferta: 24 DE MAYO
Condición de pago:  15 DIAS TRANSFERENCIA Plazo de entrega en días: 5
 Lugar de Entrega: Aut.Ricchieri y Boulogne Sur Mer,Tapiales  (1771)
Proveedor Nro.:  92450
 PEDIDO DE PRESUPUESTO Nº : 006840 - 019370 /

Proveedor Nro.:  92450
 PEDIDO DE PRESUPUESTO Nº : 006840 - 019370 /
   Pagina:
Fecha Emisión:
2
05/05/2023
 PACEK, ALEJANDRO
2022 "Las Malvinas son argentinas"
• Fosfatada, templado de precisión y tratamiento anti-corrosión.
• Peso 1 Kg.largo llave 455mm
Marca sugerida Bahco modelo 8075 o calidad
similar/superior(especificar marca/modelo)
 1 6 JUEGO DESTORNILLADORES 5 PIEZASU
Tipos de puntas: Phillips - Plano
Cantidad de puntas: 5-( 3 planas- 2 philips)
• Destornillador Phillips 1.0 x 125 (P-3301-125)
• Destornillador Phillips 2.0 x 150 (P-3302-150)
• Destornillador Plano 4 x 100 (P-3140-100)
• Destornillador Plano 5.5 x 125 (P-3155-125)
• Destornillador Plano 6.5 x 150 (P-3165-150)
Materiales: Acero 60HRc
Mango:ergonómetrico
Se sugiere Marca Bahco modelo p3000/5 o calidad
similar/superior(especificar marca y modelo)